









ZEGIESTÓW

Zakład zdrojowo-kąpielowy i klimatyczny położony w uroczej, górskiej dolinie, otwartej li tylko ku południowi, odznaczający się niezwykle czystym, górskim powietrzem.

Zródł najsilniejszej szczyry żelazistej, zalecany przez najznakomitszych lekarzy krajowych i zagranicznych w słałościach nerwowych, osłabieniach żołądka, niedokrewności, zozłach zbroczeniach odżywczych, gnilcu, krzywicy itp.

Zakład rozsyła wodę mineralną na zamówienia w paczkach po 40 flaszek w cenie 7 złr. 50 centów loco stacya Zegiestów, lub w pół paczkach po 20 flaszek w cenie 4 złr. Wyprzem uprasza się o dokładny adres i stacyę kolei odbioru, również woda znajduje się na składach w aptekach i składach wód nineralnych.

Zakład posiada blisko 300 pokoi niedrogich i porządnie urządzonych, z uroczym widokiem na dolinę Popradu, dwie pierwszorządne restauracye, salę balową, kryty chodnik, czytelnia z czasopism, bibliotekę, muzykę miejscową, zabawy tygodniowe, wycieczki w urocz okolice.

Od 4 lat służą do użytku publicznego Nowe Łazienki, z wszelkim komfortem, według zasad współczesnej balneotechniki urządzone i w tychże kąpiele mineralne gazowe, silniejsze niż w innych pokrowanych zakładach krajowych i zagranicznych. Według udoskonalonej metody Schwarza kąpiele borowinowe, znakomite i nadzwyczaj skuteczne kąpiele w Popradzie, równające się kąpielom morskim.

Pora kąpielowa trwa od dnia 1 czerwca do końca września. W czerwcu i wrześniu mieszkania tańsze o jedną trzecią część. Ordynować będą lekarze: Dr. Kazimierz Zgórski i Dr. Włodzimierz Szczepański.

Stacya kolei Tarnowsko-Leluchowskiej (przystanek), poczta i telegraf w Zakładzie. — Bliższych wyjaśnień udziela, zamówienia na wodę i mieszkania przyjmuje, oraz wszelkie interesa Zakładu załatwia

Zarząd.



Zalecona przez Towarzystwo Lekarskie Krakowskie używana powszechnie we wszelkiego rodzaju katarach, dnle (zadusze) i w cierpieniach przewodu pokarmowego

SZTUCZNA WODA BILINSKA

konc. Zakładu fab. wód mineralnych sztucz. pod kontrola Komisyi przemysłowej Towarzystwa Lekarskiego Krakowskiego. K. Rząca i Chmurski w Krakowie

ENDI HORN FABRYKA

wyrobów ślusarskich i konstrukcyj żelaznych w Wiedniu, III., Apostelgasse, Nr. 26-32, dostarczają wyrobów wszelkiego rodzaju konstrukcyj żelaznych do budowy jak: konstrukcyje więzania dachów, świetlniki, schody, werandy, żelazne schody kręcone, poręcze, balkony, kraty dachowe, kraty do okien i drzwi, wszelkiego rodzaju okucia do drzwi i okien podług rysunku i w każdym stylu: żelazne okna dla fabryk, szop i stajen; bramy posuwające się po szynach, patentowane żeluzye stalowe najnowszej konstrukcyi z przyrządami zwijającym je, zastawy mechaniczne, kapy kominowe, kuchnie angielskie rozmaite co do wielkości i wykonania — kraty grobowe, latarnie i krzyże — nitowane i walcowane dzwigary (Tra-verse) w każdym profilu, szyny kolejowe do budowli, lane słupy żelazne, rury do wychodków, poręcze do schodów i t. p.

Dla pp. ślusarzy wykonywają projekta i kosztorysy i podejmują się robót pod korzystnymi dla tychże warunkami.

Korespondencya w języku polskim, niemieckim, francuskim i rumuńskim

Liebig's Company EKSTRAKT MIĘSNY. Należy zawsze żądać wyraźnie: Liebig'a Ekstrakt mięsny...

Franc. Derbohlaw Wien, IX., Pramergasse, 22. Tytlo jako sam wyrabiający jestem w stanie dobrze tezącą bielizną męską i damską z porządkiem dobrego materyala...

Zakład wodoleczniczy Dra KOŁĄCZKOWSKIEGO w Szczawnicy na Miedziusiu otwarty co roku od 20 maja do 30 września...

Firma Lux Dr. Borkowski Fabryka i jedyny skład w kraju aparatów, przyborów, materyałów i wszelkich potrzeb do fotografii naukowej, zawodowej i amatorskiej i wszelkich projekcyj.

Pierwsza i jedynie prawdziwa Jana Hoffa słodowa czekolada zdrowia. Wzmocniająca organizmy słabe i nerwowe.

Pierwszy i jedynie prawdziwy Jana Hoffa ekstrakt słodowy skoncentrowany. Znakomity środek na suchoty, skrofuly, cierpienia piersiowe i silny kaszel z krwotokiem połączonej.

Pierwsze i jedynie prawdziwe Jana Hoffa zdrowotne piwo słodowe. najlepszy zdrowy napój dla osłabionych, cierpiących na żołądek i suchotników.

Pierwsze i jedynie prawdziwe Jana Hoffa piersiowe cukierki słodowe. Prawdziwe tylko w niebieskim papierze. Usmagające flegmę. Jedyne i nieocenione przeciw kaszlowi, chrzypce, zaziębieniu i cierpieniu organów oddechowych.

! BEZ KONKURENCY! Kto chce palić rzeczywiście dobre i zupełnie nieszkodliwe papierosy, niech kupuje TUTKI (GILZY) NIEKLEJONE z fabryki S. WIERUSZ-NIEMOJOWSKIEGO...

Poszukuje się Inżyniera. Spółka wodna w Nisku, powiat Nisko, rozpisuje niniejszem konkurs na technicznego kierownika robót przy odwodnieniu bagien niskich.

32-krotnie premjowana parowa fabryka Pierników i Sucharków L. Czyńskiego w Jarosławiu

Szczawnica, Zakopane. Józef Fabian Słowik z Szepes-Ófalu (Węgry) mające Filie w Szczawnicy na Miedziusiu, w Zakopanem na Krupówkach

win węgierskich Bryndzę karpacką prawdziwą owocą, własnego wyrobu, Handel towarów korzennych i mięsanych, cognaków, likierów krajowych i zagranicznych i różnych ręcznych wyrobów węgierskich.

Dziś i codzień WIELKIE PRZEDSTAWIENIE CYRKU przy ulicy Dietla z zupełnie nowym programem.

Juliusz Christ w Chabowce eksperydyce wszelkich przesyłek do Zakopanego.

Dla ekonomów! Najnowsze patentowe wagi pomostowe, Najnowsze patentowe wagi bydła, Najnowsze patentowe wagi decymalne, Najnowsze patentowe wagi siennej z podwójną tabelką.

L. Buganyi & Comp. c. i k. skarbowy i kameralny dostawca, WIEN, I. Seiterstättle, Nr. 12, Hofgäßle, WIEN.

Warszawska Pracownia gorsetów „à la Sirène“ Kraków, Grodzka 31. Poleca WP. swoje eleganckie i trwałe wyroby, odznaczające się długim stanem, podług najświeższych fasonów angielskich.

C. k. austriackie koleje państwowe. WYCIĄG Z ROZKŁADU JAZDY ważny od 1 października 1890 r. Odjazd z Krakowa (Podgórz): 6-15 rano (poc. mieszany Nr. 7) z Krakowa (k. K. L.)...

Biuro Swiderskiego w Tarnowie poszukuje 1366 3 0 praktykantów i subjecktów do handlu galanteryjnego. Piekarnia z całym urządzeniem, w ruchu bę-dąca, oraz 1260 2 3

Dom III-piętrowy przy ulicy Siennej, L. 3, razem do sprzedania. Wiadomość u właściciela tamże.

Bronisław Dobrzański Kraków, Rynek główny, 22, poleca Szan. Publiczności swój znany z taniości MAGAZYN obuwia wszelkiego rodzaju.

Zakład stolarski BRACI LIGĘZÓW Kraków, ulica Długa, 13, 152 18 0 przyjmuje wszelkie roboty w zakres stolarstwa wchodzące, meblowe i fabryczne, po przystępnych cenach.

Akuszerka upoważniona przez Wydział lekarski, przyjmuje panie, które chcą odbyć starobę w tajemnicy. Adres: Akuszerka w Dębniaku, L. 71, po-osta Dębniak pod Krakowem. 813 8 10

